

نحوه ثبت نام در سامانه جامع آموزشی دانشگاهی (گلستان)

مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دوره های دکتری سال ۱۴۰۳

داوطلبان گرامی جهت ورود به سیستم جامع دانشگاهی گلستان، لازم است پس از باز کردن مرورگر اینترنت اکسپلورر (Internet Explorer) به آدرس اینترنتی <https://edu1.alzahra.ac.ir> مراجعه نموده تا صفحه ورود به گلستان به شکل زیر نمایش داده شود.

* لازم به ذکر است که سامانه جامع آموزشی تنها با Internet Explore نسخه ۹ به بالا قابل دسترسی است.



• وارد کردن شناسه کاربری و رمز عبور جهت ورود به سامانه

تذکر مهم : عدم مراجعه داوطلب به نشانی فوق و عدم ثبت نام الکترونیکی در مهلت تعیین شده به منزله انصراف داوطلب از شرکت در مرحله دوم آزمون خواهد بود.

به نام خدا

۱۶:۴۹:۲۹ به شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

دانشگاه الزهرا

شناسه کاربری : (۱۸۷۰۰ به همراه شماره داوطلبی)

شناسه کاربری:

گذرواژه:

لطفاً کد مقابل را وارد نمایید:

ورود

بازگشت

تنظیمات | منقاهی شرکت در آزمون

پس از وارد کردن شناسه کاربری و گذرواژه و کلیک بر روی دکمه ورود داوطلب وارد سیستم می شود.

در صورتی که سیستم خطا به مضمون "تعداد دفعات ورود شما بیش از حد مجاز است" را بدهد باید از گزینه تنظیمات (غیر فعال کردن صفحات دیگر) را انتخاب کنید.

پس از ورود به سامانه ثبت نام، می توانید مراحل پذیرش را مشاهده و باید با کلیک روی گزینه انتخاب نسبت به تکمیل هر یک از مراحل اقدام کنید.

تمامی مراحل باید به ترتیب و کامل انجام شود.

پذیرش داوطلبان معرفی شده از سازمان سنجش (دکتری)

شماره پرونده: [] ؟ [] کد ملی: []

عنوان آزمون: [] مصاحبه دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳

آخرین وضعیت داوطلب: [] راهنما

مراحل پذیرش

ردیف	عملیات	مرحله	وضعیت	راهنما
۱	انتخاب	مشخصات داوطلب	تایید دانشجو : عدم تایید	راهنما
۲	انتخاب	پرداخت الکترونیکی هزینه		راهنما
۳	انتخاب	دریافت فرم(های) مورد نیاز		راهنما
۴	انتخاب	ارسال تصویر مدارک		راهنما
۵	انتخاب	فعالیت های پژوهشی		راهنما
۶	انتخاب	زمینه تحقیقاتی مورد علاقه		راهنما
۷	انتخاب	گواهی انجام ثبت نام		راهنما

توجه: برای پیدا کردن کد رشته، کد شهر و یا هر کد دیگری که سامانه از شما درخواست می کند به روش زیر عمل کنید:

[] ؟ []

علامت (درصد %) را اینجا وارد کرده و بلافاصله بخش اول محل مورد نظر را تایپ کنید.

بر روی علامت "؟" کلیک کرده و کد مورد نظر را انتخاب کنید.

۱- مشاهده و تکمیل مشخصات داوطلب

داوطلب باید ابتدا اطلاعات از پیش ثبت شده در تقاضانامه ثبت نام در مصاحبه را (که بر اساس اطلاعات خود اظهاری داوطلب قبلا توسط سازمان سنجش آموزش کشور به دانشگاه ارائه و در سیستم درج شده است) با مشخصات خود مطابقت دهد و پس از وارد نمودن و تکمیل سایر اطلاعات تقاضانامه، آن را ثبت و تایید کند.

تکمیل مشخصات داوطلب - دکتری نیمه متمرکز

سال پذیرش: [] شماره پرونده: [] نوع پذیرش: []

مشخصات فردی

نام خانوادگی: [] نام: [] نام پدر: [] جنسیت: مرد زن

شماره شناسنامه: [/ /] تاریخ تولد: [/ /] محل تولد: [] شماره ملی: [] دین: [] وضعیت تاهل: [] وضعیت نظام وظیفه: [] وضعیت اشتغال: []

سومیه: [] سهمیه فرعی: [] شماره ثبت نام: [] شماره نطق همراه: [] بخش اول آدرس پستی: [] بخش دوم آدرس پستی: [] کد پستی: [] آدرس پست الکترونیکی: []

کد اتباع خارجی(مخصوص اتباع خارجی مقیم): [] متقاضی صدایی چیست: [] نیازمند منتشی به دلایل موجه پزشکی: []

عکس سازمان: [] ارسال عکس: []

تکمیل مشخصات داوطلب - دکتری نیمه متمرکز

کارشناسی اول

رشته تحصیلی هدف: [] دانشگاه محل تحصیل: [] سال شروع: [] تاریخ اخذ مدرک: [/ /] معدل: [] عنوان پروژ پایان نامه: [] استاد راهنما: [] نمره پروژ پایان نامه: []

کارشناسی ارشد

رشته تحصیلی: [] دانشگاه محل تحصیل: [] سال شروع: [] تاریخ اخذ مدرک: [/ /] معدل: [] آخرین وضعیت تحصیلی: [] عنوان پایان نامه: [] استاد راهنما: [] نمره پایان نامه: [] وضعیت فارغ التحصیلی (دکتری حرفه ای: خیر بله)

سایر اطلاعات

نمره زبان انگلیسی کارنامه: [] نمره استعداد تحصیلی کارنامه: [] نمره مجموعه دروس تخصصی کارنامه: [] نمره کل کارنامه: [] رتبه در سهمیه کارنامه: []

لایوت های بدی همواره در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی: []

مشخصات پذیرش

عنوان پذیرش: [] مجموعه رشته: [] متقاضی انجام همواره در موارد زیر می باشد: []

صحت کلیه اطلاعات ارائه شده در این تقاضانامه را تایید می نماید.

پس از تایید و تکمیل اطلاعات، بررسی تغییرات و سپس اعمال تغییرات را بزنید.

اینجا را کلیک کنید

۲- پرداخت الکترونیکی هزینه شرکت در مصاحبه

هزینه ثبت نام و بررسی مدارک برای هر رشته/ گرایش امتحانی مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه هزار تومان) است و لازم است داوطلب به صورت الکترونیکی نسبت به پرداخت آن از طریق سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) اقدام کند.

برای پرداخت الکترونیکی هزینه ثبت نام، از کارت های شتاب که دارای رمز دوم پویا هستند استفاده کنید.

داوطلبان گرامی هزینه پرداخت شده به هیچ وجه عودت داده نمی شود.

۳- ارسال تصویر مدارک

لازم است داوطلب قبل از شروع به ثبت نام الکترونیکی مدارک مورد نیاز که در اطلاعیه ذکر شده است را اسکن نموده و با توجه به اجباری بودن و شرح هر مدرک آن در سامانه گلستان بارگذاری کند. مجددا تاکید می شود ضروری است داوطلب اصل مدارکی را که در سامانه بارگذاری کرده است را در روز مصاحبه همراه خود داشته باشد تا در صورت درخواست هیات مصاحبه کننده به ایشان ارائه دهد.

۴- زمینه تحقیقاتی مورد علاقه

داوطلب می تواند برای هر رشته - گرایش زمینه تحقیقاتی مورد علاقه خود را ذکر کند.

۵- دریافت گواهی انجام ثبت نام

در صورتی که داوطلب مراحل قبلی را ثبت و تایید کرده باشد می تواند گواهی انجام ثبت نام را دریافت کند. شایان ذکر است داوطلب گواهی خود را دریافت و در زمان مصاحبه حضوری ارائه کند.

تذکر بسیار مهم : دریافت گواهی انجام ثبت نام هیچ گونه حقی برای داوطلب ایجاد نکرده و در صورتی که :

۱- داوطلب مدارک مذکور را به صورت ناقص یا نادرست در سامانه بارگذاری کند.

۲- داوطلب مشمول ضوابط دستورالعمل های اجرایی مصاحبه دکتری نباشد.

۳- هرگونه مغایرتی در اطلاعات و اصالت مدارک داوطلب وجود داشته باشد.

مسئولیت عواقب ناشی از آن برعهده داوطلب است و حتی در صورت قبولی، در هر مرحله ای از پذیرش و یا تحصیل، قبولی وی ملغی می شود.

داوطلبان عزیز ضروری است پس از ارسال مدارک، نتیجه بررسی مدارک ارسالی خود را از سامانه گلستان پیگیری کرده و به پیامهای ذکر شده توسط کارشناسان تحصیلات تکمیلی توجه کنند.